
福州大学“十佳”学生个人候选人推荐表

	十佳大学生
	
	十佳团支部书记标兵
	
	十佳学生干部
	
	十佳共青团干部
	


　　   　学院　　   　专业　    　班级　       　      　   年    月    日

	姓名
	
	性别
	
	出生年月
	

	籍贯
	
	民族
	
	入团(党)时间
	

	职务
	

	主  要　事　迹
	（可另附纸，本栏请简要概括，200字以内）



	获  奖  情  况
	

	学院团委意见
	学院党委意见

	（盖章）
	（盖章）

	学校意见

	（盖章）


1.在所推荐栏目只打“√”2.此表一式二份
福州大学先进学生个人审批表（本/专科生）

类别：

	三好学生
	
	优秀学干
	
	优秀团干
	
	优秀团员
	


　      学院　       专业　    　班级　　　　                  年    月    日

	姓名
	
	性别
	
	出生年月
	
	入团（党）时间
	

	籍贯
	
	民族
	
	担任职务
	

	主　　　要　　　表　　　现
	

	获　奖　情　况
	


	学   习   成   绩
	2012年上半年
	2012年下半年

	
	
	课   程
	成绩
	
	课   程
	成绩

	
	1
	
	
	1
	
	

	
	2
	
	
	2
	
	

	
	3
	
	
	3
	
	

	
	4
	
	
	4
	
	

	
	5
	
	
	5
	
	

	
	6
	
	
	6
	
	

	
	7
	
	
	7
	
	

	
	8
	
	
	8
	
	

	
	9
	
	
	9
	
	

	
	10
	
	
	10
	
	

	
	11
	
	
	11
	
	

	
	12
	
	
	12
	
	

	
	平均成绩
	
	平均成绩
	

	
	居专业名次和比例
	第   名，前   %
	居专业名次和比例
	第   名，前   %

	
	获奖学金情况
	

	
	补充说明
	
	补充说明
	

	
	抄写人：               审核人：             

	学院团委意见
	学院党委意见
	学校意见

	           （签章）

       年  月  日
	（签章）

        年   月   日
	（签章）

        年   月   日


1.在所推荐栏目只打“√”2.此表一式二份，正反面打印。

                 福州大学先进学生集体审批表

类别：

	五四红旗团支部
	
	先进班级
	


　       　        年      月      日

	集  体

全  称
	  
	人  数
	

	集体负责人
	
	联系电话
	

	2

0

1

2

年

度
	青年志愿者注册率
	

	
	2012年应

上缴团费数
	    元
	2012年实际

上缴团费数
	     元

	
	换

届

情

况
	换届

时间
	换届后的班级班委（团支部委员）情况

	
	
	
	人 数
	平均年龄

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	违纪学生人数比例（行政警告处分及以上）
	
	参加团支部立项情况
	

	
	上学年获奖学金

人数比例
	

	
	开

展

活

动

情

况
	学  期
	开展活动

次数
	参加活动

总人次
	活动经费

总数

	
	
	2012年上半年
	
	
	

	
	
	2012年下半年
	
	
	

	获得奖励情况
	

	年参与情况及取得的效果

年度开展的主要活动和青
	

	学院

团委

意见
	签  章：           

	学院

党委

意见
	签   章：          

	学校

意见
	                                                        签   章：         


    此表一式二份，正反面打

10
5

